
č.j. MV-116518-4/SVZBR-2023 Počet listů: 7
Počet příloh: 1/3, 2/1

KUPNÍ SMLOUVA Č. 158/2023
na dodávky zboží

ve zněni pozdějšich předpisů, na základě výsledků zadávaciho řízenÍ podle § 31 zákona
č. 134/2016 Sb., q zadáváni veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů,

(dále jen ,,smlouva")

Článek I.
Smluvni strany

Česká republika - Ministerstvo vnitra
SIdlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Kontaktni adresa: MV - GŘ HZS ČR, Školní a výcvikové zařízeni HZS ČR,

Trnkova 85, 628 00 Brno
lČO: 00007064
DlČ: CZ00007064
Bankovní spojeni:
Čísĺo účtu:
Zastoupená: plk. Mgr. Martinem Oujezským, MBA

ředitelem Školního a výcvikového zařízenÍ HZS ČR

Kontaktni osoba:
Email:
Telefon:

(dále jen ,,kupujicř')

a

NeonKov s.r.o.
Sídlo:
lČO:
DlČ:
Bankovni spojeni:
ČIslo účtu:
Zastoupená:

Kontaktní osoba:
Email:
Telefon:

Cyrilská 358/14b, 602 00 Brno
10964649
CZ10964649

Danielem Blažkem, jednatelem

zapsaná v obchodnim rejstříku vedená u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 123876.
(dále jen ,,prodávajicí")



Článek ll.
Předmět smtouvy

1. Předmětem této smlouvy je průběžná dodávka orientačniho značení dle přílohy Č.1 -
cenové nabídky (dále jen ,,zboží") pro značení budov, mÍstností a objektů v areálu ŠVZ
HZS ČR Brno a areálu Zaoralova, dle jednotlivých dílčích objednávek kupujÍcÍho.

2. Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje dodat kupujícímu za podmínek v ni sjednaných
zboži, specifikované v odst. 1 tohoto čIánku a převést na kupujÍcÍho vIastnické právo
k němu.

3. KupujÍcÍ se zavazuje zboži převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu za přesný počet
kusů dle objednávek v souladu s čl. lV. této smlouvy.

4. Podkladem pro uzavřeni této smlouvy je nabídka prodávajíciho ze dne 12. 7. 2023, která
byla na základě zadávaciho řízeni pod názvem ,,Orientačni značení" evidovaného pod
čIslem MV-116518/SVZBR-2023, vybrána jako ekonomicky nejvýhodnějši.

ČIánek lll.
Misto pInění

1. Místem pIněni je: Školni a výcvikové zařÍzení HZS ČR, Trnkova 85, 628 00 Brno a
areál Zetor - Zaoralova.

ČIánek lV.
Cena a pIatební podminky

1. Cena je stanovena dle cenové nabidky minimálního požadovaného sortimentu viz příloha
č. 1, která je nedIlnou součástí této smlouvy. Nabidnuté jednotkové ceny uvedené
v příloze č. 1 této smlouvy jsou považovány za ceny nejvýše přípustné. Tyto ceny mohou
být měněny pouze tehdy, pokud dojde ke změnám v právních předpisech, jejichž
důsledkem se změní sazby DPH.

2. Uvedené celkové množství předmětu plnění je pouze předpokládané a nezavazuje
kupujÍcÍho k jeho odběru. KupujÍcÍ si vyhrazuje právo odchylek sortimentu nebo množstvi
jednotlivého zboží oproti údajům uvedených v příloze č. 1 dle aktuální potřeby.

3. Platby se budou uskutečňovat v Kč na základě faktury. Fakturace bude probíhat na
základě dodacích listů a to 1x měsíčně.

4. prodávajÍcÍ uvede na faktuře celkovou cenu dodávky v KČ s DPH i bez DPH, s uvedenim
sazby DPH a jejim vyčIslením.

5. ProdávajÍcÍ na faktuře uvede jednotkové ceny v Kč bez DPH s DPH s uvedením sazby
dph a jejím vyčíslenim.

6. Po vzniku práva fakturovat je prodávajÍcÍ povinen vystavit a předat kupujichnu fakturu
s rozepsáním jednotlivých poIožek odebraného zboží dle dodacich listů.

7. Faktury musi obsahovat čísĺo kupni smlouvy a všechny údaje uvedené v § 28 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisú a zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějšich předpisů.

8. Faktura bude provedena ve dvou (2) vyhotoveních a musí obsahovat přesné a úplné
znění fakturační adresy:



Na faktuře bude jako kupujÍcÍ uvedeno:

Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3
170 34 Praha
Zastoupené: MV - GŘ HZS ČR

Školní a výcvikové zařízení HZS ČR
Trnkova 85
628 00 Brno

Veškerá korespondence včetně faktur bude zasilána na adresu:
MV-GŘ HZS ČR
Školní a výcvikové zařízenÍ HZS ČR
Trnkova 85
628 00 Brno

9. Faktury jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného doručeni
kupujíclmu na jeho kontaktní adresu.

10. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím Ihůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené právnimi předpisy, touto smlouvou nebo budou-li
tyto údaje uvedeny chybně. prodávajícl je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu
opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není kupujÍcÍ v prodlenI se zaplacením
ceny zboži. Okamžikem doručeni náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová
lhůta splatnosti faktury v délce do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne doručení faktury
na kontaktni adresu kupujÍcÍho.

11. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujÍcÍŕlo. Pokud kupující uplatni nárok na odstranění vady zboži ve
lhůtě splatnosti faktury, není kupujÍcÍ povinen až do odstranění vady uhradit cenu zboží.
Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce do
třiceti (30) kalendářních dnů.

12. Smluvní strany si dojednaly, že kupujÍcÍ je oprávněn provést zajišťovací úhradu daně
z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisú, na účet příslušného správce daně, jestliže se prodávajícI
stane ke dni uskutečnitelného zdanitelného plněni nespolehlivým pIátcem daně ve smyslu
ustanovení § 106 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů. Zaplaceni částky ve výši daně na účet správce daně se považuje za spIněni
relevantní části závazku kupujÍcÍho uhradit sjednanou cenu.

13. KupujícI nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboži nebo
jeho části a prodávajÍcÍ prohlašuje, že žádnou zálohovou pIatbu nepožaduje a požadovat
nebude.

14. Na základě § 26 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějšich
předpisů nedáváme souhlas s použitím daňového dokladu v elektronické podobě.

15. V souladu s § 5 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů není Ministerstvo vnitra v předmětu smlouvy osobou povinnou k dani.

16. Smluvni strany se dohodly, že platba bude provedena v českých korunách (CZK)
výhradně na účet prodávajÍcÍho uvedený v čl. 1. této smlouvy. Uvedený účet prodávajÍcÍho
musí být veden v registru pIátcú DPH.

17. Pokud prodávajÍcÍ nemá účet zřízený v peněžním ústavu na územi České republiky,
bankovni poplatky za zahraniční platbu jdou na vrub prodávajÍcÍho.



ČIánek V.
VIastnické právo ke zboži a nebezpečí škody na zboži

1. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem jeho protokolárního převzetí od
prodávajĹcÍho.

2. Nebezpeči škody na zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem protokolárního převzetí
zboži od prodávajíciho.

Článek VI.
Záruka a vady zboží

1. prodávajÍcÍ se zavazuje, že veškeré zboži dodané podle této smlouvy odpovídá účinným
právním předpisům ČR a technickým normám.

2. Záručni doba na zboží se stanovuje na 24 měsiců.

3. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí zboží kupujÍcÍm. Záručni doba neběži po dobu,
po kterou kupujÍcÍ nemůže užívat zboži pro jeho vady, za které odpovídá prodávající.

4. Veškeré vady zboži je kupujíci povinen uplatnit u prodávajicího bez zbytečného odkladu
poté, kdy vadu zjistil. Uplatněni vady provede kupující pIsemným ohlášenim vad,
a to formou pIsemného oznámeni o vadě nebo emailem na adresu

Na pIsemné ohlášení vad je prodávající povinen odpovědět
do dvou (2) pracovních dnů ode dne doručení. Pokud tak neučiní, má se za to, že
souhlasí s termínem odstraněnľ vad uvedených v ohlášení. V připadě, že kupující nesdělí
při vytknutí vady či vad zboži v rámci záručni doby prodávajÍcĹmu jiný požadavek, je
prodávajÍcÍ povinen vytýkané vady ve lhůtě do patnácti (15) dnů vlastním nákladem
odstranit, nedohodnou-li se smluvni strany jinak. Bude-li pro prodávajÍcÍho technicky
proveditelné a nikoliv nepřiměřeně zatěžující je povinen provést odstranění vady v mistě
určeném kupujIcM.

5. Další nároky kupujÍcÍho, plynoucí mu z titulu vad zboží z obecně závazných právních
předpisů, tím nejsou dotčeny.

6. prodávající prohlašuje, že je jediným garantem plnění této smlouvy a na jeho vrub budou
řešeny veškeré záruky.

7. Veškeré náklady kupujIcího souvisejicí s opravou vad, na které se prokazatelně vztahuje
záruka, budou hrazeny prodávajIcím.

8. Uznané reklamace, které nemohou být odstraněny opravou, budou řešeny výměnou
vadného dílu za díl nový na náklady prodávajÍcÍho.

ČIánek Vll.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení terminu dodání zboží dle této smlouvy ze strany prodávajÍcÍho,
v případě nepřevzeti zboží ze strany kupujÍcÍho z důvodů vad zboži nebo v připadě
prodlení prodávajÍcÍho s odstraněnim vad zboži dle čl. Vl. odst. 4 této smlouvy je
prodávajÍcÍ povinen uhradit kupujícimu smluvni pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny zboží
bez dph za každý, byt' i započatý kalendářni den prodleni.

2. V případě prodleni kupujícího s úhradou daňového dokladu (faktury) je prodávajíci
oprávněn účtovat úrok z prodlení za splnění podminky podle § 1968 ve výši podle § 1970
občanského zákoniku.

3. Smluvni pokuta a úrok z prodleni jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářnich dnů ode dne
jejich uplatnění.



4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodleni není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodněni v plné výši ani povinnost prodávajíciho řádně dodat
zboží.

5. Za podstatné porušení smlouvy prodávajIcM, které zakládá právo kupujíciho na
odstoupeni od této smlouvy, se považuje zejména:
a) opakované prodleni prodávajÍcÍho s dodávkami zboží,
b) prodleni při odstraněni vad zboží ve Ihůtě stanovené podle čl. Vl. odst. 4 této smlouvy

o vÍce než sedm (7) kalendářních dnů,
c) postup prodávajÍcÍho při dodání zboži v rozporu s pokyny kupujÍcÍho,
d) pokud skutečnosti čestně prohlášené v příloze č. 2 této kupni smlouvy neodpovÍdajj

aktuálnímu stavu při plněni veřejných zakázek zadávaných na základě této kupni
smlouvy.

6. KupujÍcÍ je dále oprávněn od smlouvy odstoupit v připadě, že:
a) vůči majetku prodávajÍcÍho probihá insolvenční řizení, v němž bylo vydáno rozhodnutí

o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,
b) insolvenční návrh na prodávajÍcÍho byl zamitnut proto, že majetek prodávajĹcÍho

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízenÍ,
c) prodávající vstoupi do likvidace,
d) uvedený bankovni účet v ČI. 1 této smlouvy není veden v registru plátců DPH.

7. prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v připadě, že:
a) kupujici bude v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajícIch ze

smlouvy po dobu delší néž šedesát (60) kalendářních dnů,
b) pokud kupující nezajistí podmínky pro řádné předáni plnění a tuto skutečnost po

upozorněni nenapravi ani v přiměřené lhůtě.
8. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručeni pIsemného

projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvni straně. Odstoupení od smlouvy se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvni pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

9. KupujÍcÍ je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenni (30) výpovědní lhůtou,
která počiná běžet prvním dnem násIedujíckn po doručeni výpovědi. v takovém případě
je prodávajÍcÍ povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy kupujícího
vážně ohroženy.

Článek VIII.
Ostatní ujednáni

1. Smluvni strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů uvedených v čl. I této smlouvy.

2. ProdávajÍcÍ neni bez předchoziho pisemného souhlasu kupujÍcÍho oprávněn postoupit
práva a povinnosti ze smlouvy vyplývajIcí na třeti osobu.

3. Vyhrazené změny závazku:
a) Kupni cenu jednotlivého zboži uvedenou v příloze č. 1 této smlouvy je možno změnit

v důsledku jednoznačných změn právnich předpisů (změna sazby DPH).
b) Doba pro dodání zboži lze prodloužit v souvislosti s nepředvídatelným nedostatkem

personálu a věcí určených pro řádné plnění zpúsobených epidemií nebo zásahy
veřejné moci.
V případě, že prodávající nebude moci dodat zboži v dohodnuté době z důvodu
vyhlášení nouzového stavu či karanténními nebo jinými opatřeními veřejné moci,
vyhrazuje si kupujícI právo adekvátně prodloužit dobu dodání zboží.



jestliže se prodávajicí bude domnivat, že je oprávněn k prodlouženI doby dodáni
zboží musí toto oznámit kupujícknu, včetně popisu a odůvodnění konkrétní události
nebo okolnosti. ProdávajÍcÍ musi pokračovat ve výrobě zboží s využitim takových
vhodných a rozumných opatřeni, která jsou přiměřená pro tyto události nebo
okolnosti, a musí jednat v souladu s jakýmikoli pokyny, které mu dá kupujÍcÍ.
Prodloužení doby dodání zboži bude odpovidat době trvání překážky, přerušeni či
omezeni výroby, s přihlédnutím k době nezbytně nutné pro obnovení výroby.
Změna doby dodání zboži bude řádně odúvodněna a odsouhlasena smluvnimi
stranami. Následně bude uzavřen dodatek v souladu s ČI. lX. odst. 10 této smlouvy.

Změny závazku mohou být způsobeny nejen v důsledku nouzového stavu na území ČR,
ale i v důsledku mimořádných opatřeni v jiných zemích, které mohou mít vliv na dodávky
poddodavatelů.

4. prodávajÍcÍ je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o ňnančnÍ
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole),
osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti
s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

5. prodávajÍcÍ je povinen archivovat originálni vyhotoveni smlouvy včetně jejích dodatků,
originály účetnich dokladú a dalšich dokladú vztahujÍcÍch se k realizaci předmětu této
smlouvy po dobu deseti (10) let od zániku této smlouvy. Pokud je v českých právních
předpisech stanovena lhůta delší, musí ji prodávajÍcÍ použit.

6. ProdávajÍcÍ je povinen pIsemně upozornit kupujicho na existujÍcÍ či hrozÍcÍ střet zájmú
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajíci
i při vynaloženI veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřenim této
smlouvy.

Článek IX.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva se uzavirá na dobu určitou do 15.12.2023 nebo do vyčerpáni finančniho
limitu kupujÍcÍho, který čini 250 000,- KČ bez DPH, a to podle toho, která ze
skutečností nastane dřive.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a podle § 6 odst. 1
zákona č. 340/2015 Sb., o zvIáštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,zákon o registru smluv"), účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvľm registru smluv
kupujicím.

3. Smluvni strany uzavÍrají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o
zpracování osobnľch údajů, a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o voIném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné
nařízenÍ o ochraně osobnich údajú). Osobni údaje stran před odeslánim budou
anonymizovány v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobnich údajů.

4. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto
smlouvu.

5. Smluvni strany se dohodly, že prodávající přebirá podle § 1765 občanského zákoniku
riziko změny okolností v souvislosti s cenou za poskytnuté plnění.

6. Smluvní strany se dohodly na uplatnění ustanovení § 576 občanského zákoniku, při
posuzování vIivu nicotnosti (vady) této smlouvy na ostatní ustanovení.

7. Právo kupujicjho vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy či jejiho porušení se promlčují ve Ihůtě deseti
(10) let ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.



8. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platným českým právnim řádem zejména
§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik.

9. V případě uzavření smlouvy ve dvojjazyčném zněnÍ je rozhodné zněni v českém jazyce.
Veškerá komunikace smluvních stran bude probľhat v českém jazyce.

10. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat či zrušit pouze dohodou smluvnich stran, a to
písemnými Iistinnými dodatky čIslovanými vzestupnou řadou; jiná ujednáni jsou
neplatná.

11. Smluvni strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této
smlouvy budou řešeny smirnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, bude spor
projednán před příslušným českým soudem podle platného českého právního řádu.

12. Veškerá korespondence mezi sm|uvnímj stranami, včetně jejich prohlášení, je bez vlivu
na sjednaný obsah práv a povinnosti smluvních stran dle této smlouvy, neni-li ve
smlouvě stanoveno jinak.

13. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě.
14. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavirá svobodně a vážně,

že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojuji
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

15. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacim, s možným zpřístupněnIm,
či zveřejněním všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejÍcÍch, ke kterému
může kdykoliv v budoucnu dojit.

16. Nedilnou součásti této smlouvy jsou:
Příloha č. 1: cenová nabídka minimá|ního požadovaného sortimentu.
Přiloha č. 2: čestné prohlášení ve smyslu § 6 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb.,

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějšich předpisů

V Brně dne viz el. podpis V Brně dne viz el. podpis

ředitel
Školního a výcvikového zařízeni HZS ČR

jednatel
NeonKov s.r.o.



NEONKOV
NeonKov, s.r.o,
Cyrilská Mb, 602 OO Brm

Školni a výcvikové zařizení HZS ČR

Brno

zakázka čIslo NK 23251
12. 7. 2023

Předběžná cenová nabidka - dodávka orientačního značeni

1) Hlavni informační tabule, rozměr 2300x1200mm
Bond tl.3mm (sendvič ze 2ks lakovaných al piechů a černého PVC jádra). Bond polepem výtiskem na
samolepku s UV laminací do interiéru. Montáž nalepením na stěnu. Cena včetně dopravy a montáže.

Cena: 4.615,-KČ bez DPH / 1ks

2) Tabulky klip rám elox, velikost vkládaného papíru A5, 170ks celkem.
Cena bez montáže, včetně oboustranné |epÍcÍ pásky ze zadni strany tabulky.

4- STZ
q ' ~ .

' 0

Cena: 247,-KČ bez DPH / 1ks

íčo: 10964649
DiČ: CZ10964649

Bemkovní spo'jeni: Sfdlo:
cyťjl$ká 14b, 602 QO Brno
OR KS v Brně, oddň C, vloZka T23876



NEONKOV
NeonKcv, s.r.o.
Cynlská 14b, 602 00 Brno

Školní a výcvikové zařízeni HZS ČR

Brno

3a) Tabule pro výcvikové objekty se světelnou signalizacI. Rozměr tabule cca 2000x1000mm, celková výška
nad zemi 2000mm, celkem 4ks. Ocelová žárově zinkovaná konstrukce. Ze zadni a čelni strany bondové
desky. Na tabuli grafika a červené světlo do exteriéru pro signalizaci cvičeni ovládané vypinačem do
exteriéru. Cena za výrobu a montáž do připraveného betonového základu.
Kabel napájeni 230V/50Hz zajistí objednatel.

"" k

1

3b) Tabule pro výcvikové objekty.
Rozměr tabule cca 2000x1000mm, celková výška nad zemí 2000mm, celkem 1ks.

Ocelová žárově zinkovaná konstrukce. Ze zadní a čelní strany bondové desky. Na tabuli grafika lepená
grafika.
Cena za výrobu a montáž do připraveného betonového základu.

íčo: 10964649
DlČ: CZľO964649

8ankovní $pQjení: Sfd'ľo:
Cyrilská 14b. 602 OO Brno
OR KS v Brně, oddi1 C. vloZka 723876



NEONKDV
NeonKov, S.r,O.
Cyrľlská 14b, 602 OQ E3rňo
tel.: +42Q 773 774 653
ne'onkov'ä.'neonkov,cz
www.něonkov,¢z

Školní a výcvikové zařízenÍ HZS ČR

Brno

4) Tabule s čIslem popisným. Rozměr 250x150mm. Tabule vyrobena z červeného RAL 3020 bondu tl.3mm a
poIepena řezanou samo|epÍcÍ grafikou do exteriéru. Montáž nalepením nebo šrouby do stěny.
J L

894
7 ť

Cena: 640,- KČ bez DPH / 1ks

5) Rozcestník s ukazateli směrů na stojině. Cca 5ks ukazatelů z bondu tl.3mm, rozměr 800x200mm.
Ukazatele polepeny oboustranně řezanou samo|epÍcÍ grafikou do exteriéru. Ukazatelé uchyceny objímkami
ke stojině z ocelové žárově zinkované trubky průměr 60mm s horním vIčkem. Stojina uchycena do kotevni
hliníkové patky, která je kotvena do připraveného betonové základu, který neni součástí nabídky.

Cena: 17.230,- KČ bez DPH / 1ks

Platnost cenové nabidky:
Termín dodání:
Platební podminky:

NeonKov sx.o.
Cyttlská 358/74b

602 OO Bmc
lČ. 709 64 649

Díč. CZIO9 64 649

Daniel Blažek

do 30. 7. 2023
do 24. 10. 2023 (platí při objednávce do 20. 7. 2023)
faktura se splatností14 dnů

lČO: 10964649
DfČ: CZ10964649

Wnkovn'i $po'jení: Sídlo:
Cyrúská 14b. 602 OO Brno
OR KS v Brně, oddíl C, vložka 723876



Příloha č. 2 Kupní smlouvy č. 158/2023

Čestné prohlášeni
ve smyslu § 6 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve

znění pozdějšich předpisů
(odpovědné veřejné zadáváni)

Čestně prohlašuji, že spoIečnost NeonKov, s.r.o. při plnění veřejné zakázky vedené
pod názvem ,,Orientační značení":

- nebude docházet k porušování zákonného standardu pracovnich podmlnekdle zákoníku práce, právních předpisů v oblasti zaměstnanosti a BOZP,
- nebude docházet k porušování mezinárodních úmluv o Iidských právech,sociálních či pracovních právech, zejména úmluv Mezinárodni organizace

práce (ILO) uvedených v přiloze X směrnice č. 2014/24/EU,
- nebude docházet k diskriminaci malých a středních podniků v případě, že sebudou na pInění veřejné zakázky podilet poddodavatelé,
- nebude docházet k vytváření problémových podminek a vztahů vdodavatelském řetězci, zejména pro malé a střední podniky, jako např.

opožděná splatnost faktur, ne|egá|nÍ zaměstnávání osob, porušování BOZP,
nedodržováni právních předpisů o ochraně životního prostředí apod. k
veřejné zakázce.

V Brně dne viz el. podpis

jednatel
Neonkov, s.r.o.


